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CAREGGINE

F

CG

0 Classifica Categoria GENERALE Km.C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 6408 MANFREDINI TOMMASO M 1980 D FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00:55:16 03:41

2 2 6402 MEI MASSIMO M 1983 D FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:55:22 00:00:06 03:41 28

3 1 6574 FAZZI NICOLO' M 1990 C UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE00:56:59 00:01:44 03:48 456

4 1 6623 ALBERTI ANDREA M 1972 E UISP ATLETICA ALTA TOSCANA 00:57:26 00:02:11 03:50 570

5 3 6573 DONATI ALESSANDRO M 1985 D FIDAL MDS PANARIA 00:58:04 00:02:49 03:52 726

6 2 6583 MAZZEI MARCO M 1997 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:59:01 00:03:46 03:56 956

7 2 6649 SILICANI ANDREA M 1975 E 0 ATL. CASONE NOCETO 01:00:04 00:04:49 04:00 1202

8 3 6680 RIA ROBERTO M 1974 E UISP LIVORNO TEAM RUNNING ASD 01:01:25 00:06:10 04:06 1505

9 4 6593 STRINA DIEGO M 1980 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:01:38 00:06:23 04:07 1552

10 4 175 PRUNO DAVIDE M 1977 E FIDAL ATL. ARCI FAVARO 01:02:22 00:07:06 04:09 1708

11 5 702 BENASSI DAVIDE M 1981 D RUN RUNCARD 01:02:34 00:07:19 04:10 1753

12 6 6670 DE PASQUALE DANIELE M 1982 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:03:19 00:08:03 04:13 1909

13 5 6661 MARSILI ANDREA M 1969 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:03:25 00:08:10 04:14 1930

14 1 325 BARTELLONI FRANCO M 1965 F FIDAL STRACARRARA 01:03:41 00:08:26 04:15 1984

15 6 6615 DAVINI GIORGIO M 1973 E UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:04:09 00:08:54 04:17 2081

16 2 6689 DIVERSI LUCA M 1966 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:04:33 00:09:18 04:18 2160

17 1 361 MUSETTI MORENO M 1963 G UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:04:50 00:09:34 04:19 2214

18 7 712 FABRETTO ALESSANDRO M 1971 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:04:58 00:09:43 04:20 2242

19 8 6654 BARBI MARCO M 1976 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:05:26 00:10:10 04:22 2331

20 1 6675 BERTOLOTTI ELENA F 1983 O UISP GAS RUNNERS MASSA 01:05:38 00:10:23 04:23 2371

21 3 6592 CARDOSI ROBERTO M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:05:43 00:10:28 04:23 2387

22 4 6656 CROSTA STEFANO M 1968 F 0 RHO TRIATHLON 01:06:00 00:10:45 04:24 2443

23 7 6598 PICCHI LUCA M 1979 D FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:06:03 00:10:48 04:24 2451

24 9 207 BIANCHI FEDERICO M 1970 E UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:06:09 00:10:53 04:25 2468

25 10 6580 NARDINI FRANCESCO M 1970 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:15 00:10:59 04:25 2488
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26 11 6582 MANFREDINI ENRICO M 1977 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:24 00:11:09 04:26 2518

27 12 582 VEZZI CORRADO M 1971 E FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:06:35 00:11:19 04:26 2551

28 13 6686 MATTEI ADRIANO M 1976 E UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:06:40 00:11:24 04:27 2566

29 1 6676 MIGNANI FABIIO M 2001 X 0 ATL. LUMEZIA 01:06:49 00:11:33 04:27 2594

30 14 6653 FANANI ROSSANO M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:52 00:11:36 04:27 2604

31 8 6575 DE NEVI MARCO M 1983 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:07:09 00:11:53 04:29 2655

32 9 6672 BERNARDINI ANDREA M 1982 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:07:18 00:12:02 04:29 2684

33 15 715 GRILLI GUERRINO M 1974 E FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 01:07:38 00:12:22 04:31 2744

34 16 187 ZOPPI EMANUELE M 1978 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:07:42 00:12:26 04:31 2755

35 17 315 VANNINI FABIO M 1969 E FIDAL ATL. CASONE NOCETO 01:08:49 00:13:33 04:35 2955

36 10 140 DONATI SIMONE M 1984 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:07:53 00:12:37 04:32 2788

37 1 6685 BIANCHI ILARIA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:08:24 00:13:09 04:34 2882

38 18 6691 ROSSI GIACAMO M 1975 E RC RIUNCARD 01:08:39 00:13:23 04:35 2925

39 5 6576 DA PRATO MAURIZIO M 1964 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:09:06 00:13:50 04:36 3004

40 11 6644 GIANNACCINI MAURO M 1986 D RUN RUNCARD 01:09:20 00:14:05 04:37 3045

41 2 6690 POCAI EMO M 1961 G FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:09:40 00:14:24 04:39 3102

42 6 6681 BERTONCINI LUC A M 1967 F 0 G.S.ORECCHIELLA 01:09:49 00:14:33 04:39 3127

43 7 354 MAZZANTI PAOLO M 1966 F 0 CLUB MARINA DI CARRARA 01:10:19 00:15:03 04:41 3211

44 12 6679 PICCHI RICCARDO M 1979 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:10:40 00:15:24 04:43 3269

45 1 493 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 P UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:10:51 00:15:35 04:43 3300

46 19 6624 BONUCCELLI GIUSEPPE M 1973 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:11:05 00:15:50 04:44 3340

47 8 6619 MATTEI VALERIO M 1968 F 0 ROAD RUNNER MILANO 01:11:10 00:15:55 04:45 3353

48 20 6655 MASSARI ANDREA M 1969 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:11:38 00:16:23 04:47 3429

49 21 6629 LUCENTE MATTEO MARIA M 1978 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 01:11:41 00:16:25 04:47 3437

50 13 6674 GALLUCCI TOMMASO M 1983 D RUN RUNCARD 01:11:59 00:16:43 04:48 3485

51 3 6612 BARTOLI LUCIANO M 1961 G RUN RUNCARD 01:12:02 00:16:46 04:48 3492

52 22 6589 FRANCESCHINI GINO M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:12:15 00:16:59 04:49 3527

53 9 6594 STEFANINI MORENO M 1966 F UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 01:12:27 00:17:11 04:50 3559

54 2 6587 DAMI VALENTINA F 1977 P UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01:12:35 00:17:19 04:50 3580

55 1 421 MASTROBERARDINO MARIO M 1953 I UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:12:40 00:17:24 04:51 3592

56 23 6698 ULIVI MAURIZIO M 1978 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:12:44 00:17:29 04:51 3605

57 24 6659 BIAGIOTTI FEDERICO M 1974 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:13:00 00:17:44 04:52 3645

58 10 6687 FERRARI ANTONY M 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:13:09 00:17:54 04:53 3669



59 4 6645 BENVENUTI SERGIO M 1961 G UISP MAIANO G.S. 01:13:23 00:18:08 04:54 3705

60 3 6588 RAFFAETA MELANIA F 1980 P FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:13:29 00:18:13 04:54 3719

61 11 714 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 F UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:13:32 00:18:17 04:54 3728

62 2 6578 MEI ROBERTO M 1952 I UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01:13:43 00:18:27 04:55 3756

63 12 6665 ONTINI MAURO M 1966 F UISP POLISPORTIVA SPORTING  CLUB LA TORRE01:13:57 00:18:42 04:56 3791

64 4 6618 QUARTESAN CHIARA F 1978 P 0 ROAD RUNNER MILANO 01:13:59 00:18:44 04:56 3797

65 13 236 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 F FIDAL STRACARRARA 01:14:48 00:19:32 04:59 3918

66 14 6695 GELATI MASSIMO M 1968 F FIDAL C.U.S. PARMA 01:14:53 00:19:37 05:00 3931

67 25 6678 CALCINAI CRISTIANO M 1973 E FIDAL G. POD. LE SBARRE 01:14:59 00:19:43 05:00 3945

68 3 437 LAZZINI FLAVIO M 1951 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:15:04 00:19:48 05:00 3958

69 5 6643 FRATI MARCO M 1961 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:15:09 00:19:54 05:01 3971

70 2 6581 TOGNERI ERICA F 1990 O FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:15:16 00:20:00 05:01 3987

71 26 212 BORDIGONI SIMONE M 1969 E UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:15:17 00:20:02 05:01 3990

72 6 6697 PAPUCCI ROBERTO M 1963 G UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 01:16:05 00:20:50 05:04 4106

73 5 6630 MALATESTI SABRINA F 1972 P UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:16:43 00:21:28 05:07 4196

74 15 6702 DONATI SIMONE M 1964 F 0 LE PANCHE 01:17:01 00:21:46 05:08 4238

75 16 6652 LESO MASSIMO M 1966 F 0 ATLETICA PORCARI 01:17:04 00:21:49 05:08 4245

76 7 6622 TROLLO UMBERTO M 1960 G 0 ATLETICA PORCARI 01:17:12 00:21:56 05:09 4263

77 6 6631 ANGELI CHIARA F 1971 P UISP G.S. IL FIORINO  A.S.D. 01:17:16 00:22:01 05:09 4274

78 27 6632 FIORDI STEFANO M 1969 E UISP NAVE U. S. A.S.D. 01:17:19 00:22:04 05:09 4280

79 28 6682 FERRI MIRCO M 1972 E FIDAL POL. ARCI UISP VENTURINA 01:17:23 00:22:07 05:10 4287

80 29 226 CRIVELLO GIUSEPPE M 1969 E 0 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:17:30 00:22:14 05:10 4305

81 1 387 CAPPELLI GINO M 1957 H UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:17:35 00:22:19 05:10 4316

82 30 6694 MUREA FLORINTEO M 1978 E 0 GOLFO DEI POETI 01:17:39 00:22:23 05:11 4325

83 17 6671 BIAGIONI DANIELE M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:17:44 00:22:29 05:11 4338

84 31 6658 BAMBINI CIRO M 1970 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:18:06 00:22:50 05:12 4387

85 32 6597 MEROLA MARCO M 1977 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:18:12 00:22:57 05:13 4401

86 2 6614 PANNOCCHIA GINO M 1957 H UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 01:18:33 00:23:18 05:14 4448

87 3 378 BALDINI MASSIMO M 1957 H UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:18:58 00:23:42 05:16 4503

88 8 6606 RIBERI GIOVANNI BATTISTA M 1962 G RUN RUNCARD 01:19:02 00:23:47 05:16 4513

89 18 6590 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:19:06 00:23:51 05:16 4522

90 7 6634 LAMBAROLI DAIANA F 1981 P 0 G.P. PARCO ALPI APUANE 01:19:10 00:23:55 05:17 4530

91 33 6667 BOTTI GIOVANNI M 1969 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:19:21 00:24:06 05:17 4554



92 2 536 SPADONI MARIA LUISA F 1966 Q UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:19:28 00:24:12 05:18 4569

93 4 6591 D'ALVANO MICHELE M 1953 I FIDAL ATLETICA CASCINA 01:19:44 00:24:28 05:19 4604

94 19 6648 MASINI DAVIDE M 1965 F 0 MARCIATORI MARLIESI 01:20:00 00:24:45 05:20 4639

95 5 425 PORTELLI EURO M 1953 I 0 GOLFO DEI POETI 01:20:09 00:24:54 05:21 4659

96 4 6585 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:20:24 00:25:08 05:22 4690

97 20 6663 MARCHESE DOMENICO M 1967 F 0 ORTICA TEAM 01:20:27 00:25:12 05:22 4698

98 34 6616 BANDONI EMANUEL M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:20:48 00:25:33 05:23 4743

99 9 6617 STAGI EZIO OMAR M 1963 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:21:19 00:26:04 05:25 4807

100 35 6700 MALETTO DIEGO M 1978 E RUN RUNCARD 01:21:24 00:26:09 05:26 4818

101 36 6642 MILIANTI ALESSANDRO M 1974 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:22:04 00:26:49 05:28 4901

102 21 548 FRANDI LUCIO M 1967 F FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:22:29 00:27:13 05:30 4950

103 10 6696 MERIGHI ANTONIO M 1961 G #N/D G.S. LAMMARI 01:22:35 00:27:19 05:30 4963

104 11 6599 CACCIA ETTORE M 1961 G 0 AICS 01:22:38 00:27:22 05:31 4969

105 5 6579 PIEROTTI LEONARDO M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:22:42 00:27:26 05:31 4977

106 12 6688 CASTELLINI CLAUDIO M 1962 G FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:22:48 00:27:33 05:31 4990

107 22 6633 PASI MARCO M 1965 F UISP G.S. IL FIORINO  A.S.D. 01:23:10 00:27:55 05:33 5034

108 6 6666 SARGENTI ARTURO M 1952 I UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:23:41 00:28:25 05:35 5095

109 13 6692 SALVIONI ENZO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:23:45 00:28:30 05:35 5103

110 8 6673 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:23:52 00:28:37 05:35 5118

111 23 6603 BERNABEI CARLO M 1965 F RUN RUNCARD 01:24:28 00:29:12 05:38 5186

112 24 6647 ANGELI LUIGI M 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:25:07 00:29:52 05:40 5262

113 14 6640 VAIRA MASSIMO M 1959 G UISP A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 01:25:13 00:29:57 05:41 5273

114 9 6596 GAGLIARDI ASTRID F 1978 P 0 ORTICA TEAM 01:25:17 00:30:01 05:41 5280

115 1 435 CHERUBINI RINALDO M 1948 L UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 01:25:49 00:30:34 05:43 5342

116 15 396 FILATTIERA ROBERTO M 1959 G UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:25:55 00:30:39 05:44 5352

117 25 6701 BARUCCI ALESANDRO M 1964 F 0 ASD AZIMUT 01:26:19 00:31:03 05:45 5397

118 3 6638 BARTOLI SANDRA F 1962 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:26:22 00:31:07 05:45 5403

119 6 6621 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:31 00:32:16 05:50 5529

120 37 6635 MORANU DANIELE M 1972 E RC RUNCARD 01:27:51 00:32:35 05:51 5564

121 7 6613 GORI MARCO M 1955 H RUN RUNCARD 01:27:54 00:32:38 05:52 5570

122 7 430 ANFUSO VINCENZO M 1949 I 0 ZELO FORAMAGNO 01:27:56 00:32:40 05:52 5573

123 4 6620 COSTA FIORELLA F 1967 Q FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:28:09 00:32:54 05:53 5597

124 10 6684 ANTONI VALERIA F 1974 P FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 01:28:43 00:33:28 05:55 5657



125 38 6699 MOLINELLI SIMONE M 1975 E UISP A.S.D. LUIVAN SETTIGNANO 01:28:49 00:33:34 05:55 5668

126 26 6668 FORMAI ROBERTO M 1968 F UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:29:01 00:33:45 05:56 5688

127 11 6628 OBINU ARIANNA F 1981 P RUN RUNCARD 01:29:42 00:34:26 05:59 5759

128 2 6662 TANNINI LUIGI M 1944 L 0 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:29:48 00:34:32 05:59 5769

129 27 6586 LINARI LUCA M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:29:57 00:34:42 06:00 5785

130 16 6604 CASENTINI STEFANO M 1963 G RUN RUNCARD 01:30:13 00:34:58 06:01 5812

131 14 6627 VETTORI VALERIO M 1982 D RUN RUNCARD 01:30:26 00:35:10 06:02 5834

132 3 447 FARA GERARDO M 1944 L UISP A.s.d. ATLETICA UISP MARINA DI CARRARA01:30:28 00:35:13 06:02 5838

133 12 554 TESCONI FRANCESCA F 1970 P FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:30:39 00:35:23 06:03 5856

134 8 6636 PIZZI MASSIMO M 1953 I RUN RUNCARD 01:32:10 00:36:55 06:09 6007

135 5 535 SANTINI CHIARA F 1965 Q UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 01:32:35 00:37:19 06:10 6047

136 3 6609 LENCI LARA F 1985 O RUN RUNCARD 01:33:12 00:37:56 06:13 6106

137 15 162 MARCHINI SIMONE M 1980 D UISP GAS RUNNERS MASSA 01:35:35 00:40:20 06:22 6328

138 4 6639 BERTACCA FERDINANDO M 1947 L FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 01:36:43 00:41:27 06:27 6429

139 39 6608 BARSOTTI ALBERTO M 1970 E RUN RUNCARD 01:37:26 00:42:11 06:30 6493

140 28 6602 FRIZZA PAOLO M 1967 F RUN RUNCARD 01:37:28 00:42:13 06:30 6496

141 29 6601 GIUSTI GIACOMO M 1968 F FIDAL ATLETICA CASCINA 01:38:07 00:42:51 06:32 6552

142 5 448 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 L UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:38:31 00:43:16 06:34 6587

143 30 6646 CHELI RICCARDO M 1966 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:41:39 00:46:23 06:47 6845

144 31 6664 CAROSI DINO M 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:42:21 00:47:05 06:49 6901

145 13 6611 SODINI ELENA F 1973 P RUN RUNCARD 01:42:41 00:47:25 06:51 6927

146 8 408 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 H FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:43:05 00:47:49 06:52 6959

147 9 419 GERINI ILIO M 1954 H FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:43:07 00:47:52 06:52 6962

148 14 6610 CANOVA SILVIA F 1973 P RUN RUNCARD 01:46:10 00:50:55 07:05 7193

149 6 6600 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 Q FIDAL ATLETICA CASCINA 01:46:41 00:51:25 07:07 7230

150 7 6637 SIMONINI ROBERTA F 1964 Q FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:47:28 00:52:12 07:10 7287

151 15 6641 BUTI SERENA F 1974 P 0 ANTRACCOLI 09:27:55 08:32:40 37:52 13540

152 4 6626 CAMBIONI ALESSIA F 1983 O RUN RUNCARD 09:27:55 08:32:40 37:52 13540

153 16 6607 MUCCI MANUELA F 1970 P RUN RUNCARD 09:27:55 08:32:40 37:52 13540

154 8 6669 DE MARTIS DOMENICA F 1967 Q UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:56:42 01:01:26 07:47 7897

155 5 5838 COSINI ELISA F 1992 O FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:57:50 01:02:35 07:51 7966

156 17 5839 COSINI MARCO M 1962 G FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:57:53 01:02:38 07:52 7969

157 9 6651 DENUCCIO DEBORA F 1967 Q 0 VALDISERCHIO RUNNING TEAM 09:27:55 08:32:40 37:52 13540



158 10 6650 DERNI MARIA GEMMA F 1957 Q FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 09:27:55 08:32:40 37:52 13540

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 1C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 6408 MANFREDINI TOMMASO M 1980 D FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00:55:16 03:41

2 2 6402 MEI MASSIMO M 1983 D FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:55:22 00:00:06 03:41 28

3 3 6574 FAZZI NICOLO' M 1990 C UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE00:56:59 00:01:44 03:48 456

4 4 6623 ALBERTI ANDREA M 1972 E UISP ATLETICA ALTA TOSCANA 00:57:26 00:02:11 03:50 570

5 5 6573 DONATI ALESSANDRO M 1985 D FIDAL MDS PANARIA 00:58:04 00:02:49 03:52 726

6 6 6583 MAZZEI MARCO M 1997 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:59:01 00:03:46 03:56 956

7 7 6649 SILICANI ANDREA M 1975 E 0 ATL. CASONE NOCETO 01:00:04 00:04:49 04:00 1202

8 8 6680 RIA ROBERTO M 1974 E UISP LIVORNO TEAM RUNNING ASD 01:01:25 00:06:10 04:06 1505

9 9 6593 STRINA DIEGO M 1980 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:01:38 00:06:23 04:07 1552

10 10 175 PRUNO DAVIDE M 1977 E FIDAL ATL. ARCI FAVARO 01:02:22 00:07:06 04:09 1708

11 11 702 BENASSI DAVIDE M 1981 D RUN RUNCARD 01:02:34 00:07:19 04:10 1753

12 12 6670 DE PASQUALE DANIELE M 1982 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:03:19 00:08:03 04:13 1909

13 13 6661 MARSILI ANDREA M 1969 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:03:25 00:08:10 04:14 1930

14 14 325 BARTELLONI FRANCO M 1965 F FIDAL STRACARRARA 01:03:41 00:08:26 04:15 1984

15 15 6615 DAVINI GIORGIO M 1973 E UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:04:09 00:08:54 04:17 2081

16 16 6689 DIVERSI LUCA M 1966 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:04:33 00:09:18 04:18 2160

17 17 361 MUSETTI MORENO M 1963 G UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:04:50 00:09:34 04:19 2214

18 18 712 FABRETTO ALESSANDRO M 1971 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:04:58 00:09:43 04:20 2242

19 19 6654 BARBI MARCO M 1976 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:05:26 00:10:10 04:22 2331

21 20 6592 CARDOSI ROBERTO M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:05:43 00:10:28 04:23 2387

22 21 6656 CROSTA STEFANO M 1968 F 0 RHO TRIATHLON 01:06:00 00:10:45 04:24 2443

23 22 6598 PICCHI LUCA M 1979 D FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:06:03 00:10:48 04:24 2451

24 23 207 BIANCHI FEDERICO M 1970 E UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:06:09 00:10:53 04:25 2468

25 24 6580 NARDINI FRANCESCO M 1970 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:15 00:10:59 04:25 2488

26 25 6582 MANFREDINI ENRICO M 1977 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:24 00:11:09 04:26 2518

27 26 582 VEZZI CORRADO M 1971 E FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:06:35 00:11:19 04:26 2551

28 27 6686 MATTEI ADRIANO M 1976 E UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:06:40 00:11:24 04:27 2566

29 28 6676 MIGNANI FABIIO M 2001 X 0 ATL. LUMEZIA 01:06:49 00:11:33 04:27 2594

30 29 6653 FANANI ROSSANO M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:52 00:11:36 04:27 2604

15,000



31 30 6575 DE NEVI MARCO M 1983 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:07:09 00:11:53 04:29 2655

32 31 6672 BERNARDINI ANDREA M 1982 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:07:18 00:12:02 04:29 2684

33 32 715 GRILLI GUERRINO M 1974 E FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 01:07:38 00:12:22 04:31 2744

34 33 187 ZOPPI EMANUELE M 1978 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:07:42 00:12:26 04:31 2755

35 34 315 VANNINI FABIO M 1969 E FIDAL ATL. CASONE NOCETO 01:08:49 00:13:33 04:35 2955

36 35 140 DONATI SIMONE M 1984 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:07:53 00:12:37 04:32 2788

38 36 6691 ROSSI GIACAMO M 1975 E RC RIUNCARD 01:08:39 00:13:23 04:35 2925

39 37 6576 DA PRATO MAURIZIO M 1964 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:09:06 00:13:50 04:36 3004

40 38 6644 GIANNACCINI MAURO M 1986 D RUN RUNCARD 01:09:20 00:14:05 04:37 3045

41 39 6690 POCAI EMO M 1961 G FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:09:40 00:14:24 04:39 3102

42 40 6681 BERTONCINI LUC A M 1967 F 0 G.S.ORECCHIELLA 01:09:49 00:14:33 04:39 3127

43 41 354 MAZZANTI PAOLO M 1966 F 0 CLUB MARINA DI CARRARA 01:10:19 00:15:03 04:41 3211

44 42 6679 PICCHI RICCARDO M 1979 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:10:40 00:15:24 04:43 3269

46 43 6624 BONUCCELLI GIUSEPPE M 1973 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:11:05 00:15:50 04:44 3340

47 44 6619 MATTEI VALERIO M 1968 F 0 ROAD RUNNER MILANO 01:11:10 00:15:55 04:45 3353

48 45 6655 MASSARI ANDREA M 1969 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:11:38 00:16:23 04:47 3429

49 46 6629 LUCENTE MATTEO MARIA M 1978 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 01:11:41 00:16:25 04:47 3437

50 47 6674 GALLUCCI TOMMASO M 1983 D RUN RUNCARD 01:11:59 00:16:43 04:48 3485

51 48 6612 BARTOLI LUCIANO M 1961 G RUN RUNCARD 01:12:02 00:16:46 04:48 3492

52 49 6589 FRANCESCHINI GINO M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:12:15 00:16:59 04:49 3527

53 50 6594 STEFANINI MORENO M 1966 F UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 01:12:27 00:17:11 04:50 3559

55 51 421 MASTROBERARDINO MARIO M 1953 I UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:12:40 00:17:24 04:51 3592

56 52 6698 ULIVI MAURIZIO M 1978 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:12:44 00:17:29 04:51 3605

57 53 6659 BIAGIOTTI FEDERICO M 1974 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:13:00 00:17:44 04:52 3645

58 54 6687 FERRARI ANTONY M 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:13:09 00:17:54 04:53 3669

59 55 6645 BENVENUTI SERGIO M 1961 G UISP MAIANO G.S. 01:13:23 00:18:08 04:54 3705

61 56 714 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 F UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:13:32 00:18:17 04:54 3728

62 57 6578 MEI ROBERTO M 1952 I UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01:13:43 00:18:27 04:55 3756

63 58 6665 ONTINI MAURO M 1966 F UISP POLISPORTIVA SPORTING  CLUB LA TORRE01:13:57 00:18:42 04:56 3791

65 59 236 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 F FIDAL STRACARRARA 01:14:48 00:19:32 04:59 3918

66 60 6695 GELATI MASSIMO M 1968 F FIDAL C.U.S. PARMA 01:14:53 00:19:37 05:00 3931

67 61 6678 CALCINAI CRISTIANO M 1973 E FIDAL G. POD. LE SBARRE 01:14:59 00:19:43 05:00 3945

68 62 437 LAZZINI FLAVIO M 1951 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:15:04 00:19:48 05:00 3958



69 63 6643 FRATI MARCO M 1961 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:15:09 00:19:54 05:01 3971

71 64 212 BORDIGONI SIMONE M 1969 E UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:15:17 00:20:02 05:01 3990

72 65 6697 PAPUCCI ROBERTO M 1963 G UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 01:16:05 00:20:50 05:04 4106

74 66 6702 DONATI SIMONE M 1964 F 0 LE PANCHE 01:17:01 00:21:46 05:08 4238

75 67 6652 LESO MASSIMO M 1966 F 0 ATLETICA PORCARI 01:17:04 00:21:49 05:08 4245

76 68 6622 TROLLO UMBERTO M 1960 G 0 ATLETICA PORCARI 01:17:12 00:21:56 05:09 4263

78 69 6632 FIORDI STEFANO M 1969 E UISP NAVE U. S. A.S.D. 01:17:19 00:22:04 05:09 4280

79 70 6682 FERRI MIRCO M 1972 E FIDAL POL. ARCI UISP VENTURINA 01:17:23 00:22:07 05:10 4287

80 71 226 CRIVELLO GIUSEPPE M 1969 E 0 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:17:30 00:22:14 05:10 4305

81 72 387 CAPPELLI GINO M 1957 H UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:17:35 00:22:19 05:10 4316

82 73 6694 MUREA FLORINTEO M 1978 E 0 GOLFO DEI POETI 01:17:39 00:22:23 05:11 4325

83 74 6671 BIAGIONI DANIELE M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:17:44 00:22:29 05:11 4338

84 75 6658 BAMBINI CIRO M 1970 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:18:06 00:22:50 05:12 4387

85 76 6597 MEROLA MARCO M 1977 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:18:12 00:22:57 05:13 4401

86 77 6614 PANNOCCHIA GINO M 1957 H UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 01:18:33 00:23:18 05:14 4448

87 78 378 BALDINI MASSIMO M 1957 H UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:18:58 00:23:42 05:16 4503

88 79 6606 RIBERI GIOVANNI BATTISTA M 1962 G RUN RUNCARD 01:19:02 00:23:47 05:16 4513

89 80 6590 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:19:06 00:23:51 05:16 4522

91 81 6667 BOTTI GIOVANNI M 1969 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:19:21 00:24:06 05:17 4554

93 82 6591 D'ALVANO MICHELE M 1953 I FIDAL ATLETICA CASCINA 01:19:44 00:24:28 05:19 4604

94 83 6648 MASINI DAVIDE M 1965 F 0 MARCIATORI MARLIESI 01:20:00 00:24:45 05:20 4639

95 84 425 PORTELLI EURO M 1953 I 0 GOLFO DEI POETI 01:20:09 00:24:54 05:21 4659

96 85 6585 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:20:24 00:25:08 05:22 4690

97 86 6663 MARCHESE DOMENICO M 1967 F 0 ORTICA TEAM 01:20:27 00:25:12 05:22 4698

98 87 6616 BANDONI EMANUEL M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:20:48 00:25:33 05:23 4743

99 88 6617 STAGI EZIO OMAR M 1963 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:21:19 00:26:04 05:25 4807

100 89 6700 MALETTO DIEGO M 1978 E RUN RUNCARD 01:21:24 00:26:09 05:26 4818

101 90 6642 MILIANTI ALESSANDRO M 1974 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:22:04 00:26:49 05:28 4901

102 91 548 FRANDI LUCIO M 1967 F FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:22:29 00:27:13 05:30 4950

103 92 6696 MERIGHI ANTONIO M 1961 G #N/D G.S. LAMMARI 01:22:35 00:27:19 05:30 4963

104 93 6599 CACCIA ETTORE M 1961 G 0 AICS 01:22:38 00:27:22 05:31 4969

105 94 6579 PIEROTTI LEONARDO M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:22:42 00:27:26 05:31 4977

106 95 6688 CASTELLINI CLAUDIO M 1962 G FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:22:48 00:27:33 05:31 4990



107 96 6633 PASI MARCO M 1965 F UISP G.S. IL FIORINO  A.S.D. 01:23:10 00:27:55 05:33 5034

108 97 6666 SARGENTI ARTURO M 1952 I UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:23:41 00:28:25 05:35 5095

109 98 6692 SALVIONI ENZO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:23:45 00:28:30 05:35 5103

111 99 6603 BERNABEI CARLO M 1965 F RUN RUNCARD 01:24:28 00:29:12 05:38 5186

112 100 6647 ANGELI LUIGI M 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:25:07 00:29:52 05:40 5262

113 101 6640 VAIRA MASSIMO M 1959 G UISP A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 01:25:13 00:29:57 05:41 5273

115 102 435 CHERUBINI RINALDO M 1948 L UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 01:25:49 00:30:34 05:43 5342

116 103 396 FILATTIERA ROBERTO M 1959 G UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:25:55 00:30:39 05:44 5352

117 104 6701 BARUCCI ALESANDRO M 1964 F 0 ASD AZIMUT 01:26:19 00:31:03 05:45 5397

119 105 6621 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:31 00:32:16 05:50 5529

120 106 6635 MORANU DANIELE M 1972 E RC RUNCARD 01:27:51 00:32:35 05:51 5564

121 107 6613 GORI MARCO M 1955 H RUN RUNCARD 01:27:54 00:32:38 05:52 5570

122 108 430 ANFUSO VINCENZO M 1949 I 0 ZELO FORAMAGNO 01:27:56 00:32:40 05:52 5573

125 109 6699 MOLINELLI SIMONE M 1975 E UISP A.S.D. LUIVAN SETTIGNANO 01:28:49 00:33:34 05:55 5668

126 110 6668 FORMAI ROBERTO M 1968 F UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:29:01 00:33:45 05:56 5688

128 111 6662 TANNINI LUIGI M 1944 L 0 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:29:48 00:34:32 05:59 5769

129 112 6586 LINARI LUCA M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:29:57 00:34:42 06:00 5785

130 113 6604 CASENTINI STEFANO M 1963 G RUN RUNCARD 01:30:13 00:34:58 06:01 5812

131 114 6627 VETTORI VALERIO M 1982 D RUN RUNCARD 01:30:26 00:35:10 06:02 5834

132 115 447 FARA GERARDO M 1944 L UISP A.s.d. ATLETICA UISP MARINA DI CARRARA01:30:28 00:35:13 06:02 5838

134 116 6636 PIZZI MASSIMO M 1953 I RUN RUNCARD 01:32:10 00:36:55 06:09 6007

137 117 162 MARCHINI SIMONE M 1980 D UISP GAS RUNNERS MASSA 01:35:35 00:40:20 06:22 6328

138 118 6639 BERTACCA FERDINANDO M 1947 L FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 01:36:43 00:41:27 06:27 6429

139 119 6608 BARSOTTI ALBERTO M 1970 E RUN RUNCARD 01:37:26 00:42:11 06:30 6493

140 120 6602 FRIZZA PAOLO M 1967 F RUN RUNCARD 01:37:28 00:42:13 06:30 6496

141 121 6601 GIUSTI GIACOMO M 1968 F FIDAL ATLETICA CASCINA 01:38:07 00:42:51 06:32 6552

142 122 448 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 L UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:38:31 00:43:16 06:34 6587

143 123 6646 CHELI RICCARDO M 1966 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:41:39 00:46:23 06:47 6845

144 124 6664 CAROSI DINO M 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:42:21 00:47:05 06:49 6901

146 125 408 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 H FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:43:05 00:47:49 06:52 6959

147 126 419 GERINI ILIO M 1954 H FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:43:07 00:47:52 06:52 6962

156 127 5839 COSINI MARCO M 1962 G FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:57:53 01:02:38 07:52 7969

159 128 453 PAGLIONICO MARIO M 1941 L 0 ARCI FAVARO 09:27:55 08:32:40 37:52 13540



2 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 1C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

20 1 6675 BERTOLOTTI ELENA F 1983 O UISP GAS RUNNERS MASSA 01:05:38 04:23

37 2 6685 BIANCHI ILARIA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:08:24 00:02:46 04:34 607

45 3 493 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 P UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:10:51 00:05:13 04:43 1103

54 4 6587 DAMI VALENTINA F 1977 P UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01:12:35 00:06:57 04:50 1435

60 5 6588 RAFFAETA MELANIA F 1980 P FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:13:29 00:07:50 04:54 1601

64 6 6618 QUARTESAN CHIARA F 1978 P 0 ROAD RUNNER MILANO 01:13:59 00:08:21 04:56 1694

70 7 6581 TOGNERI ERICA F 1990 O FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:15:16 00:09:38 05:01 1919

73 8 6630 MALATESTI SABRINA F 1972 P UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:16:43 00:11:05 05:07 2167

77 9 6631 ANGELI CHIARA F 1971 P UISP G.S. IL FIORINO  A.S.D. 01:17:16 00:11:38 05:09 2260

90 10 6634 LAMBAROLI DAIANA F 1981 P 0 G.P. PARCO ALPI APUANE 01:19:10 00:13:32 05:17 2565

92 11 536 SPADONI MARIA LUISA F 1966 Q UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:19:28 00:13:50 05:18 2610

110 12 6673 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:23:52 00:18:14 05:35 3262

114 13 6596 GAGLIARDI ASTRID F 1978 P 0 ORTICA TEAM 01:25:17 00:19:39 05:41 3455

118 14 6638 BARTOLI SANDRA F 1962 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:26:22 00:20:44 05:45 3601

123 15 6620 COSTA FIORELLA F 1967 Q FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:28:09 00:22:31 05:53 3831

124 16 6684 ANTONI VALERIA F 1974 P FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 01:28:43 00:23:05 05:55 3903

127 17 6628 OBINU ARIANNA F 1981 P RUN RUNCARD 01:29:42 00:24:04 05:59 4024

133 18 554 TESCONI FRANCESCA F 1970 P FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:30:39 00:25:01 06:03 4139

135 19 535 SANTINI CHIARA F 1965 Q UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 01:32:35 00:26:57 06:10 4366

136 20 6609 LENCI LARA F 1985 O RUN RUNCARD 01:33:12 00:27:34 06:13 4436

145 21 6611 SODINI ELENA F 1973 P RUN RUNCARD 01:42:41 00:37:03 06:51 5412

148 22 6610 CANOVA SILVIA F 1973 P RUN RUNCARD 01:46:10 00:40:32 07:05 5727

149 23 6600 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 Q FIDAL ATLETICA CASCINA 01:46:41 00:41:03 07:07 5771

150 24 6637 SIMONINI ROBERTA F 1964 Q FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:47:28 00:41:50 07:10 5839

151 25 6641 BUTI SERENA F 1974 P 0 ANTRACCOLI 09:27:55 08:22:17 37:52 13266

152 26 6626 CAMBIONI ALESSIA F 1983 O RUN RUNCARD 09:27:55 08:22:17 37:52 13266

153 27 6607 MUCCI MANUELA F 1970 P RUN RUNCARD 09:27:55 08:22:17 37:52 13266

154 28 6669 DE MARTIS DOMENICA F 1967 Q UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:56:42 00:51:04 07:47 6563

155 29 5838 COSINI ELISA F 1992 O FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:57:50 00:52:12 07:51 6645

157 30 6651 DENUCCIO DEBORA F 1967 Q 0 VALDISERCHIO RUNNING TEAM 09:27:55 08:22:17 37:52 13266

15,000



158 31 6650 DERNI MARIA GEMMA F 1957 Q FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 09:27:55 08:22:17 37:52 13266

C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 18-29 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

3 1 6574 FAZZI NICOLO' M 1990 C UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE00:56:59 03:48

6 2 6583 MAZZEI MARCO M 1997 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:59:01 00:02:02 03:56 515

D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 30-39 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 6408 MANFREDINI TOMMASO M 1980 D FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00:55:16 03:41

2 2 6402 MEI MASSIMO M 1983 D FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:55:22 00:00:06 03:41 28

5 3 6573 DONATI ALESSANDRO M 1985 D FIDAL MDS PANARIA 00:58:04 00:02:49 03:52 726

9 4 6593 STRINA DIEGO M 1980 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:01:38 00:06:23 04:07 1552

11 5 702 BENASSI DAVIDE M 1981 D RUN RUNCARD 01:02:34 00:07:19 04:10 1753

12 6 6670 DE PASQUALE DANIELE M 1982 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:03:19 00:08:03 04:13 1909

23 7 6598 PICCHI LUCA M 1979 D FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:06:03 00:10:48 04:24 2451

31 8 6575 DE NEVI MARCO M 1983 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:07:09 00:11:53 04:29 2655

32 9 6672 BERNARDINI ANDREA M 1982 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:07:18 00:12:02 04:29 2684

36 10 140 DONATI SIMONE M 1984 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:07:53 00:12:37 04:32 2788

40 11 6644 GIANNACCINI MAURO M 1986 D RUN RUNCARD 01:09:20 00:14:05 04:37 3045

44 12 6679 PICCHI RICCARDO M 1979 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:10:40 00:15:24 04:43 3269

50 13 6674 GALLUCCI TOMMASO M 1983 D RUN RUNCARD 01:11:59 00:16:43 04:48 3485

131 14 6627 VETTORI VALERIO M 1982 D RUN RUNCARD 01:30:26 00:35:10 06:02 5834

137 15 162 MARCHINI SIMONE M 1980 D UISP GAS RUNNERS MASSA 01:35:35 00:40:20 06:22 6328

E Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 40-49 ) Km. 10C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

4 1 6623 ALBERTI ANDREA M 1972 E UISP ATLETICA ALTA TOSCANA 00:57:26 03:50

7 2 6649 SILICANI ANDREA M 1975 E 0 ATL. CASONE NOCETO 01:00:04 00:02:38 04:00 658

8 3 6680 RIA ROBERTO M 1974 E UISP LIVORNO TEAM RUNNING ASD 01:01:25 00:03:59 04:06 972

10 4 175 PRUNO DAVIDE M 1977 E FIDAL ATL. ARCI FAVARO 01:02:22 00:04:55 04:09 1183

13 5 6661 MARSILI ANDREA M 1969 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:03:25 00:05:59 04:14 1414

15 6 6615 DAVINI GIORGIO M 1973 E UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:04:09 00:06:43 04:17 1571

15,000

15,000

15,000



18 7 712 FABRETTO ALESSANDRO M 1971 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:04:58 00:07:32 04:20 1738

19 8 6654 BARBI MARCO M 1976 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:05:26 00:07:59 04:22 1831

24 9 207 BIANCHI FEDERICO M 1970 E UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:06:09 00:08:42 04:25 1974

25 10 6580 NARDINI FRANCESCO M 1970 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:15 00:08:48 04:25 1994

26 11 6582 MANFREDINI ENRICO M 1977 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:24 00:08:58 04:26 2025

27 12 582 VEZZI CORRADO M 1971 E FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:06:35 00:09:08 04:26 2059

28 13 6686 MATTEI ADRIANO M 1976 E UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:06:40 00:09:13 04:27 2075

30 14 6653 FANANI ROSSANO M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:52 00:09:25 04:27 2114

33 15 715 GRILLI GUERRINO M 1974 E FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 01:07:38 00:10:11 04:31 2260

34 16 187 ZOPPI EMANUELE M 1978 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:07:42 00:10:15 04:31 2272

35 17 315 VANNINI FABIO M 1969 E FIDAL ATL. CASONE NOCETO 01:08:49 00:11:22 04:35 2479

38 18 6691 ROSSI GIACAMO M 1975 E RC RIUNCARD 01:08:39 00:11:12 04:35 2448

46 19 6624 BONUCCELLI GIUSEPPE M 1973 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:11:05 00:13:39 04:44 2880

48 20 6655 MASSARI ANDREA M 1969 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:11:38 00:14:12 04:47 2973

49 21 6629 LUCENTE MATTEO MARIA M 1978 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 01:11:41 00:14:15 04:47 2980

52 22 6589 FRANCESCHINI GINO M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:12:15 00:14:48 04:49 3074

56 23 6698 ULIVI MAURIZIO M 1978 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:12:44 00:15:18 04:51 3155

57 24 6659 BIAGIOTTI FEDERICO M 1974 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:13:00 00:15:33 04:52 3196

67 25 6678 CALCINAI CRISTIANO M 1973 E FIDAL G. POD. LE SBARRE 01:14:59 00:17:32 05:00 3508

71 26 212 BORDIGONI SIMONE M 1969 E UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:15:17 00:17:51 05:01 3556

78 27 6632 FIORDI STEFANO M 1969 E UISP NAVE U. S. A.S.D. 01:17:19 00:19:53 05:09 3856

79 28 6682 FERRI MIRCO M 1972 E FIDAL POL. ARCI UISP VENTURINA 01:17:23 00:19:56 05:10 3865

80 29 226 CRIVELLO GIUSEPPE M 1969 E 0 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:17:30 00:20:04 05:10 3882

82 30 6694 MUREA FLORINTEO M 1978 E 0 GOLFO DEI POETI 01:17:39 00:20:12 05:11 3903

84 31 6658 BAMBINI CIRO M 1970 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:18:06 00:20:40 05:12 3968

85 32 6597 MEROLA MARCO M 1977 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:18:12 00:20:46 05:13 3982

91 33 6667 BOTTI GIOVANNI M 1969 E UISP GAS RUNNERS MASSA 01:19:21 00:21:55 05:17 4142

98 34 6616 BANDONI EMANUEL M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:20:48 00:23:22 05:23 4338

100 35 6700 MALETTO DIEGO M 1978 E RUN RUNCARD 01:21:24 00:23:58 05:26 4416

101 36 6642 MILIANTI ALESSANDRO M 1974 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:22:04 00:24:38 05:28 4502

120 37 6635 MORANU DANIELE M 1972 E RC RUNCARD 01:27:51 00:30:24 05:51 5192

125 38 6699 MOLINELLI SIMONE M 1975 E UISP A.S.D. LUIVAN SETTIGNANO 01:28:49 00:31:23 05:55 5299

139 39 6608 BARSOTTI ALBERTO M 1970 E RUN RUNCARD 01:37:26 00:40:00 06:30 6157



F Classifica Categoria Cat. F M Maschile ( 50-54 ) Km. 6C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

14 1 325 BARTELLONI FRANCO M 1965 F FIDAL STRACARRARA 01:03:41 04:15

16 2 6689 DIVERSI LUCA M 1966 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:04:33 00:00:52 04:18 203

21 3 6592 CARDOSI ROBERTO M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:05:43 00:02:02 04:23 464

22 4 6656 CROSTA STEFANO M 1968 F 0 RHO TRIATHLON 01:06:00 00:02:19 04:24 528

39 5 6576 DA PRATO MAURIZIO M 1964 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:09:06 00:05:25 04:36 1175

42 6 6681 BERTONCINI LUC A M 1967 F 0 G.S.ORECCHIELLA 01:09:49 00:06:08 04:39 1316

43 7 354 MAZZANTI PAOLO M 1966 F 0 CLUB MARINA DI CARRARA 01:10:19 00:06:38 04:41 1414

47 8 6619 MATTEI VALERIO M 1968 F 0 ROAD RUNNER MILANO 01:11:10 00:07:29 04:45 1578

53 9 6594 STEFANINI MORENO M 1966 F UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 01:12:27 00:08:46 04:50 1815

58 10 6687 FERRARI ANTONY M 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:13:09 00:09:28 04:53 1942

61 11 714 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 F UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:13:32 00:09:51 04:54 2010

63 12 6665 ONTINI MAURO M 1966 F UISP POLISPORTIVA SPORTING  CLUB LA TORRE01:13:57 00:10:16 04:56 2082

65 13 236 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 F FIDAL STRACARRARA 01:14:48 00:11:07 04:59 2228

66 14 6695 GELATI MASSIMO M 1968 F FIDAL C.U.S. PARMA 01:14:53 00:11:12 05:00 2243

74 15 6702 DONATI SIMONE M 1964 F 0 LE PANCHE 01:17:01 00:13:20 05:08 2597

75 16 6652 LESO MASSIMO M 1966 F 0 ATLETICA PORCARI 01:17:04 00:13:23 05:08 2605

83 17 6671 BIAGIONI DANIELE M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:17:44 00:14:03 05:11 2712

89 18 6590 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:19:06 00:15:25 05:16 2924

94 19 6648 MASINI DAVIDE M 1965 F 0 MARCIATORI MARLIESI 01:20:00 00:16:19 05:20 3060

97 86 6663 MARCHESE DOMENICO M 1967 F 0 ORTICA TEAM 01:20:27 00:16:46 05:22 3127

102 91 548 FRANDI LUCIO M 1967 F FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:22:29 00:18:48 05:30 3418

107 96 6633 PASI MARCO M 1965 F UISP G.S. IL FIORINO  A.S.D. 01:23:10 00:19:29 05:33 3514

111 99 6603 BERNABEI CARLO M 1965 F RUN RUNCARD 01:24:28 00:20:47 05:38 3690

112 100 6647 ANGELI LUIGI M 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:25:07 00:21:26 05:40 3778

117 104 6701 BARUCCI ALESANDRO M 1964 F 0 ASD AZIMUT 01:26:19 00:22:38 05:45 3933

126 110 6668 FORMAI ROBERTO M 1968 F UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:29:01 00:25:20 05:56 4268

129 112 6586 LINARI LUCA M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:29:57 00:26:16 06:00 4380

140 120 6602 FRIZZA PAOLO M 1967 F RUN RUNCARD 01:37:28 00:33:47 06:30 5200

141 121 6601 GIUSTI GIACOMO M 1968 F FIDAL ATLETICA CASCINA 01:38:07 00:34:26 06:32 5264

143 123 6646 CHELI RICCARDO M 1966 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:41:39 00:37:58 06:47 5602

15,000



144 124 6664 CAROSI DINO M 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:42:21 00:38:40 06:49 5666

G Classifica Categoria Cat. G M Maschile ( 55-59 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

17 1 361 MUSETTI MORENO M 1963 G UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:04:50 04:19

41 2 6690 POCAI EMO M 1961 G FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:09:40 00:04:50 04:39 1042

51 3 6612 BARTOLI LUCIANO M 1961 G RUN RUNCARD 01:12:02 00:07:12 04:48 1500

59 4 6645 BENVENUTI SERGIO M 1961 G UISP MAIANO G.S. 01:13:23 00:08:34 04:54 1750

69 5 6643 FRATI MARCO M 1961 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:15:09 00:10:20 05:01 2061

72 6 6697 PAPUCCI ROBERTO M 1963 G UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 01:16:05 00:11:16 05:04 2220

76 7 6622 TROLLO UMBERTO M 1960 G 0 ATLETICA PORCARI 01:17:12 00:12:22 05:09 2404

88 8 6606 RIBERI GIOVANNI BATTISTA M 1962 G RUN RUNCARD 01:19:02 00:14:13 05:16 2698

99 9 6617 STAGI EZIO OMAR M 1963 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:21:19 00:16:30 05:25 3043

103 10 6696 MERIGHI ANTONIO M 1961 G #N/D G.S. LAMMARI 01:22:35 00:17:45 05:30 3225

104 11 6599 CACCIA ETTORE M 1961 G 0 AICS 01:22:38 00:17:48 05:31 3232

106 12 6688 CASTELLINI CLAUDIO M 1962 G FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:22:48 00:17:59 05:31 3257

109 13 6692 SALVIONI ENZO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:23:45 00:18:56 05:35 3390

113 14 6640 VAIRA MASSIMO M 1959 G UISP A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 01:25:13 00:20:23 05:41 3589

116 15 396 FILATTIERA ROBERTO M 1959 G UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:25:55 00:21:05 05:44 3682

130 16 6604 CASENTINI STEFANO M 1963 G RUN RUNCARD 01:30:13 00:25:24 06:01 4222

156 17 5839 COSINI MARCO M 1962 G FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:57:53 00:53:04 07:52 6752

H Classifica Categoria Cat. H M Maschile ( 60-64 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

81 1 387 CAPPELLI GINO M 1957 H UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:17:35 05:10

86 2 6614 PANNOCCHIA GINO M 1957 H UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 01:18:33 00:00:58 05:14

87 3 378 BALDINI MASSIMO M 1957 H UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:18:58 00:01:23 05:16

96 4 6585 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:20:24 00:02:49 05:22

105 5 6579 PIEROTTI LEONARDO M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:22:42 00:05:07 05:31

119 6 6621 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:31 00:09:57 05:50

121 7 6613 GORI MARCO M 1955 H RUN RUNCARD 01:27:54 00:10:19 05:52

146 8 408 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 H FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:43:05 00:25:30 06:52

147 9 419 GERINI ILIO M 1954 H FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:43:07 00:25:32 06:52

15,000

15,000



I Classifica Categoria Cat. I M Maschile ( 65-69 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

55 1 421 MASTROBERARDINO MARIO M 1953 I UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:12:40 04:51

62 2 6578 MEI ROBERTO M 1952 I UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01:13:43 00:01:03 04:55

68 3 437 LAZZINI FLAVIO M 1951 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:15:04 00:02:24 05:00

93 4 6591 D'ALVANO MICHELE M 1953 I FIDAL ATLETICA CASCINA 01:19:44 00:07:04 05:19

95 5 425 PORTELLI EURO M 1953 I GOLFO DEI POETI 01:20:09 00:07:30 05:21

101 6 6577 CANINI EMILIO M 1953 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:21:56 00:09:17 05:28

109 7 6666 SARGENTI ARTURO M 1952 I UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:23:41 00:11:01 05:35

123 8 430 ANFUSO VINCENZO M 1949 I ZELO FORAMAGNO 01:27:56 00:15:16 05:52

135 9 6636 PIZZI MASSIMO M 1953 I RUN RUNCARD 01:32:10 00:19:31 06:09
   

L Classifica Categoria Cat. L M Maschile ( 70-99 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

115 1 435 CHERUBINI RINALDO M 1948 L UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 01:25:49 05:43

128 2 6662 TANNINI LUIGI M 1944 L ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:29:48 00:03:58 05:59

132 3 447 FARA GERARDO M 1944 L UISP A.s.d. ATLETICA UISP MARINA DI CARRARA01:30:28 00:04:39 06:02

138 4 6639 BERTACCA FERDINANDO M 1947 L FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 01:36:43 00:10:53 06:27

142 5 448 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 L UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:38:31 00:12:42 06:34

159 6 453 PAGLIONICO MARIO M 1941 L 0 ARCI FAVARO 09:27:55 08:02:06 37:52

O Classifica Categoria Cat. O F Femminile ( 18-35 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

20 1 6675 BERTOLOTTI ELENA F 1983 O UISP GAS RUNNERS MASSA 01:05:38 04:23

70 2 6581 TOGNERI ERICA F 1990 O FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:15:16 00:09:38 05:01

136 3 6609 LENCI LARA F 1985 O RUN RUNCARD 01:33:12 00:27:34 06:13

152 4 6626 CAMBIONI ALESSIA F 1983 O RUN RUNCARD 09:27:55 08:22:17 37:52

155 5 5838 COSINI ELISA F 1992 O FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:57:50 00:52:12 07:51

P Classifica Categoria Cat. P F Femminile ( 36-49 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

45 1 493 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 P UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:10:51 04:43

15,000

15,000

15,000

15,000



54 2 6587 DAMI VALENTINA F 1977 P UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01:12:35 00:01:44 04:50

60 3 6588 RAFFAETA MELANIA F 1980 P FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:13:29 00:02:38 04:54

64 4 6618 QUARTESAN CHIARA F 1978 P 0 ROAD RUNNER MILANO 01:13:59 00:03:09 04:56

73 5 6630 MALATESTI SABRINA F 1972 P UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:16:43 00:05:52 05:07

77 6 6631 ANGELI CHIARA F 1971 P UISP G.S. IL FIORINO  A.S.D. 01:17:16 00:06:26 05:09

90 7 6634 LAMBAROLI DAIANA F 1981 P 0 G.P. PARCO ALPI APUANE 01:19:10 00:08:20 05:17

110 8 6673 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:23:52 00:13:02 05:35

114 9 6596 GAGLIARDI ASTRID F 1978 P 0 ORTICA TEAM 01:25:17 00:14:26 05:41

124 10 6684 ANTONI VALERIA F 1974 P FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 01:28:43 00:17:53 05:55

127 11 6628 OBINU ARIANNA F 1981 P RUN RUNCARD 01:29:42 00:18:51 05:59

133 12 554 TESCONI FRANCESCA F 1970 P FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:30:39 00:19:48 06:03

145 13 6611 SODINI ELENA F 1973 P RUN RUNCARD 01:42:41 00:31:50 06:51

148 14 6610 CANOVA SILVIA F 1973 P RUN RUNCARD 01:46:10 00:35:20 07:05

151 15 6641 BUTI SERENA F 1974 P 0 ANTRACCOLI 09:27:55 08:17:05 37:52

153 16 6607 MUCCI MANUELA F 1970 P RUN RUNCARD 09:27:55 08:17:05 37:52

Q Classifica Categoria Cat. Q F Femminile ( 50-99 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

37 1 6685 BIANCHI ILARIA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:08:24 04:34

92 2 536 SPADONI MARIA LUISA F 1966 Q UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA01:19:28 00:11:04 05:18

118 3 6638 BARTOLI SANDRA F 1962 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:26:22 00:17:58 05:45

123 4 6620 COSTA FIORELLA F 1967 Q FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:28:09 00:19:45 05:53

135 5 535 SANTINI CHIARA F 1965 Q UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 01:32:35 00:24:11 06:10

149 6 6600 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 Q FIDAL ATLETICA CASCINA 01:46:41 00:38:17 07:07

150 7 6637 SIMONINI ROBERTA F 1964 Q FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:47:28 00:39:04 07:10

154 8 6669 DE MARTIS DOMENICA F 1967 Q UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE01:56:42 00:48:17 07:47

157 9 6651 DENUCCIO DEBORA F 1967 Q 0 VALDISERCHIO RUNNING TEAM 09:27:55 08:19:31 37:52

158 10 6650 DERNI MARIA GEMMA F 1957 Q FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 09:27:55 08:19:31 37:52

15,000


